



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kamp & Hove Invest ApS

Baldersvej 46, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 37 20 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Michael Krabsmark Kamp Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp & Hove Invest ApS Baldersvej 46, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 37 20 79 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Krabsmark Kamp Jensen, direktør Kasper Hove Møller, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.933 kr. mod 404.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.047 kr. mod 176.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	680.933	404.021
1 Personaleomkostninger	-12.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.152	-25.000
Resultat før finansielle poster	592.781	379.021
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-323.682	-145.299
Resultat før skat	269.099	233.735
2 Skat af årets resultat	-36.052	-56.850
Årets resultat	233.047	176.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.047	176.885
Disponeret i alt	233.047	176.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.947.276</u>	<u>8.023.428</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.947.276</u>	<u>8.023.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.947.276</u>	<u>8.023.428</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>39.881</u>	<u>2.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.881</u>	<u>2.524</u>
Aktiver i alt	<u>7.987.157</u>	<u>8.025.952</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.431.835	1.198.788
	Egenkapital i alt	<u>1.481.835</u>	<u>1.248.788</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	35.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.227.630	5.118.894
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.227.630</u>	<u>5.118.894</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	38.836	165.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	318.143
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.033	20.233
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15.300
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	932.082	850.652
	Selskabsskat	35.852	22.387
	Anden gæld	240.389	230.755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.692</u>	<u>1.622.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.505.322</u>	<u>6.741.364</u>
	Passiver i alt	<u>7.987.157</u>	<u>8.025.952</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.021.903	1.071.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.885	176.885
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.198.788	1.248.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.047	233.047
	50.000	1.431.835	1.481.835

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.000	0		
	12.000	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	71.852	48.450		
Årets regulering af udskudt skat	-35.800	8.400		
	36.052	56.850		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	5.266.466	38.836	5.227.630	5.066.692
	5.266.466	38.836	5.227.630	5.066.692

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.980 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.521 t.kr.